
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Центральноукраїнський  національний  технічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КРОПИВНИЦЬКИЙ
(населений пункт)

від «16» серпня 2021 року №138-ПК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Центральноукраїнський національний 
технічний університет у 2021 році та рішення приймальної комісії від «16» серпня 
2021 року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Володимир КРОПІВНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 

№ 138-ПК

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10214739 849222
Кравець Ярослав Ігорович 012610 E21 28.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Економіка 149,300

2 9288386 849222
Цимбал Дар`я Євгеніївна 071503 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0264935; 2020р. 
- 0264935

Економіка 146,500

3 10194757 849222
Чибітько Любов Вікторівна 16512249 KC 29.06.2001 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Економіка 109,200

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 

№ 138-ПК

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9229064 841850
Бабакіна Вікторія Сергіївна 071447 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0253031; 2020р. 
- 0253031

Облік і 
оподаткування

119,500

2 9591892 841850
Білик Ольга Олександрівна 071444 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0253208; 2020р. 
- 0253208

Облік і 
оподаткування

104,600

3 9994598 841850
Білоконенко Анастасія Олександрівна 022889 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0100678; 2020р. 
- 0100678

Облік і 
оподаткування

110,100

4 9258831 841850
Вихрист Ігор Андрійович 071453 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0028333; 2018р. 
- 0028333

Облік і 
оподаткування

114,700

2



5 10026798 841850
Годована Людмила Михайлівна 47662835 KC 30.10.2014 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Облік і 
оподаткування

105,000

6 9006971 841850
Криворіг Богдан Сергійович 096836 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0047798; 2019р. 
- 0047798

Облік і 
оподаткування

130,400

7 9213442 841850
Кучеренко Анна Миколаївна 076757 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0301646; 2020р. 
- 0301646

Облік і 
оподаткування

101,100

8 9060967 841850
Наумчак Ірина Олегівна 057395 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0369595; 2021р. 
- 0369595

Облік і 
оподаткування

110,000

9 9710777 841850
Нетребенко Дмитро Вікторович 094910 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0120218; 2021р. 
- 0373750

Облік і 
оподаткування

104,800

10 9216149 841850
Носова Елеонора Олегівна 071448 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0256380; 2020р. 
- 0256380

Облік і 
оподаткування

125,900

11 9023023 841850
Решетцова Марина Олександрівна 022888 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0102215; 2020р. 
- 0102215

Облік і 
оподаткування

119,300

12 9226457 841850
Тесленко Ілля Сергійович 096922 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0002417; 2020р. 
- 0002417

Облік і 
оподаткування

127,500

13 9140128 841850
Яковенко Єлизавета Андріївна 057580 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0132267; 2020р. 
- 0132267

Облік і 
оподаткування

110,000

14 10157711 841850
Яковчук Вікторія Юріївна 022939 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0355309; 2021р. 
- 0355309

Облік і 
оподаткування

114,100

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 

№ 138-ПК

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9287675 851797
Данилюк Денис Олегович 071449 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0254015; 2020р. 
- 0254015

Менеджмент 111,400

2 9284608 851797
Кузнецов Макар Миколайович 096923 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0002712; 2020р. 
- 0002712

Менеджмент 109,400

3 9290732 851797
Почталіон Тетяна Володимирівна 096925 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0002512; 2020р. 
- 0002512

Менеджмент 135,700

4 9280677 851797
Сидоренко Владислав Ігорович 062606 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0231656; 2019р. 
- 0231656

Менеджмент 110,400

4



5 9578140 851797
Федотова Віра Олександрівна 012562 E20 28.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0355247; 2021р. 
- 0355247

Менеджмент 114,100

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 

№ 138-ПК

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8843031 843465
Коновальчук Анастасія Юріївна 062593 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0345050; 2019р. 
- 0345050

Маркетинг 143,500

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 

№ 138-ПК

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9575141 857832
Костіна Ольга Олегівна 023237 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0101530; 2020р. 
- 0101530

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

114,100

2 9289661 857832
Самаріна Дар`я Сергіївна 062599 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0063174; 2019р. 
- 0063174

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

106,900

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 

№ 138-ПК

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9727941 834372
Риба Олексій Сергійович 096914 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0049341; 2019р. 
- 0049341

Комп'ютерна 
інженерія

119,100

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 

№ 138-ПК

125 Кібербезпека Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10215433 835294
Черноліс Едуард Русланович 071506 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0057941; 2018р. 
- 0244203

Кібербезпека 122,000

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 

№ 138-ПК

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9003120 859414

Ауліна Юлія Віталіївна 071369 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0359848; 2021р. 
- 0359848

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 3D 
друк

120,900

2 9970597 859414

Бесцінний Максим Юрійович 019082 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 3D 
друк

103,400

10


